
11 در آینه لیگ
فوتبال ایران

برنامه بازی‌ها: 
دوشنبه 27 شهریور
نیروی هوایی عراق 

– سپاهان 19:30
الاتحاد – آلمالیق 

19:30
***

دوشنبه 10 مهر
آلمالیق - نیروی 

هوایی عراق 15:30
سپاهان – الاتحاد 

19:30
***

دوشنبه 1 آبان
آلمالیق – سپاهان 

17:30
الاتحاد - نیروی 

هوایی عراق 19:30
***

دوشنبه 15 آبان
سپاهان – آلمالیق 

19:30
نیروی هوایی عراق 

– الاتحاد 19:30
آلمالیق - الاتحاد 

19:30
سپاهان - نیروی 

هوایی عراق 21:30
***

دوشنبه 13 آذر
الاتحاد – سپاهان 

21:30
نیروی هوایی عراق 

– آلمالیق 21:30

ZOOM

 مشکل ما با سازمان لیگ 
و یک فرد خاص است

ساکت: خاطرات 
خوبی از عمادرضا و 

ابوالهیل داریم
مل  مدیرعا کت  سا محمدرضا 
باشگاه سپاهان درباره بازی تیمش 
مقابل نیروی هوایی عراق می‌گوید: 
»از مسئولان کنسولگری جمهوری 
اسلامی ایران تشکر می‌کنم که 
همکاری لازم را داشتند. امیدوار 
یی که  بقات آسیا هستیم مسا
به صورت رفت و برگشت برگزار 
می‌شود، موجب پیوند بیشتر 
فرهنگی ورزشی مردم و دولت 
کشورهای ایران و عراق شود. 
سال‌های متمادی است که ارتباط 
صمیمانه‌ای بین مردم و دولت 
ایران و عراق وجود دارد و به تازگی 
شاهد میهمان‌نوازی عراق از زائرین 
میلیونی اربعین حسینی بودیم 
که بسیاری از آنها ایرانی بودند. 
باشگاه سپاهان خاطرات خوبی 
از بازیکنان عراقی مانند عماد 
محمدرضا، عبدالوهاب ابوالهیل 
و بازیکنان شایسته دیگری که 
در ایران حضور داشتند، دارد. 
خوشحالیم بازیکنان و مربیان 
ایرانی به کشور عراق آمده‌اند و 
این ارتباط همیشه وجود داشته 
است. خوشحالیم آغاز رقابت‌ها 
را در کشور دوست و برادر عراق 
و در شهر اربیل آغاز خواهیم 
کرد. امیدواریم یک بازی خوب 
و تماشاگر‌پسند داشته باشیم 
که مردم هر 2 کشور از بازی لذت 
ببرند. هر بازی شرایط خود را دارد و 
فقط به 4 بازی لیگ فکر نمی‌کنیم. 
تیم نیروی هوایی عراق تیم خوبی 
است و بازی مهم و سختی را در 
مقابل این تیم خواهیم داشت.« 
ساکت در خصوص مشکلاتی که 
سازمان لیگ برای سپاهان ایجاد 
کرده نیز این طور می‌گوید: »اینها 
مسائل موقت و داخلی است و 
مشکلاتی را با سازمان لیگ و فرد 
خاصی داریم که اینها به موارد 
حقوقی ارجاع شده است. این 
مشکلات را فراموش کرده‌ایم 
و سازمان لیگ بدرقه خوبی از 
سپاهان نکرد اما به باز‌ی‌های آینده 

 فکر می‌کنیم.«

سرمربی نیروی هوایی عراق:

سپاهان ۱۰۰ درصد 
آماده است، ما ۶۰ درصد

ایوب اودیشو سرمربی تیم نیروی 
هوایی عراق درباره بازی تیمش 
مقابل سپاهان ایران می‌گوید: 
»تلاش می‌کنیم در آغاز مسابقات 
سپاهان نتیجه خوبی بگیریم و 
می‌خواهیم ناامیدی را که به دنبال 
بازی نکردن در خانه خودمان 
ایجاد شد، در اربیل به موفقیت 
تبدیل کنیم. نمی‌توانیم سقف 
آرزوهای خودمان را بالا ببریم و 
هواداران را به این باور برسانیم 
نیم یک مرحله بالا  که می‌توا
برویم. تیم ما هواداران زیادی 
در اربیل دارد و حضورمان در 
این شهر، بهانه‌ای برای شکست 
نخواهد بود. تأخیر در اضافه شدن 
بازیکنان به اردو، آماده‌سازی ما را 
تحت تأثیر قرار داد و آماده‌سازی 
تیم در سطح مورد انتظار ما نبود. 
با این حال اکنون به آمادگی بالاتر 
از متوسط رسیده‌ایم.« سرمربی 
نیروی هوایی عراق با اشاره به 
شرایط نماینده کشورمان این 
طور می‌گوید: »تیم ایرانی در 
صدر جدول لیگ ایران قرار دارد، 
ردویی در روسیه پشت سر  ا
گذاشت و به‌صورت صد‌درصد 
آماده است. میزان این آمادگی 
در نیروی هوایی به 60 درصد 
می‌رسد، اما اجرای درست وظایف 
باعث کاهش خطرات حریف 
می‌شود.« اودیشو در مورد غیبت 
فبک  ها  ، ظم لکا ا عبد یف  شر
باتجربه نیروی هوایی می‌گوید: 
»عبدالکاظم بازیکنی کلیدی و 
مهم است و غیبت او تأثیرگذار 
خواهد بود. با این حال بازیکنانی 
داریم که همان ارزش را دارند و 

می‌توانند بازی کنند.«

 zمصاحبه

ژوزه مورایس پیش از بازی اول سپاهان 
در لیگ قهرمانان آسیا مقابل نیروی 
هوایی عراق اینطور حرف می‌زند: 
»برای من موجب خوشحالی است 
که در این کشور حضور دارم و امروز 
لحظه بزرگی برای من به شمار می‌رود. 
لیگ قهرمانان آسیا بزرگترین رقابت 
آسیاست و خوشحالم در این مسابقه 
هستیم و از حضور خبرنگاران تشکر 
می‌کنم که حضور آنها فوتبال را به 
واقعیت تبدیل می‌کند.« سرمربی 
سپاهان با بیان اینکه اولین حضور من 

در عراق است و خوشحالم در این کشور 
حضور دارم، می‌گوید: »از نقطه دیگری 
در دنیا به اینجا آمده‌ام و یک شانس 
است که این کشور را ببینم، خوشحالم 
مقابل تیمی از عراق بازی می‌کنیم.« 
او درباره آمادگی شاگردانش برای این 
بازی حرف‌هایی دارد: »وقتی در یک 
بازی حضور پیدا می‌کنیم، نمی‌توانیم 
بگوییم آماده نیستیم و وقتی وارد زمین 
می‌شویم باید آماده باشیم؛ وقتی در 
مورد لیگ قهرمانان آسیا صحبت 
می‌کنیم باید بگوییم یکی از بهترین 

تیم‌های کشور را در اختیار داریم 
و شانس بسیاری خواهیم داشت. 
این مسابقه یک موقعیت است تا 
به مردم نشان دهیم فوتبال واقعی 
چگونه است و به دنبال بازی کردن 
یک فوتبال واقعی هستیم، نتیجه بازی 
زمانی مهم است که هم بازی خوب 
و باکیفیت انجام دهید هم بتوانید 
نتیجه بگیرید.« مورایس با اشاره به 
اینکه به دنبال ارائه بازی باکیفیت 
هستیم، می‌گوید: »حقُــه نداشتن 
بازیکن به دلیل مصدومیت را ندارم، 

بهترین خودمان را داریم و بهترین 
خودمان را به نمایش می‌گذاریم؛ 
خوشحالم قرعه‌کشی این فرصت را به 
ما داد به عراق بیاییم و بازی داریم که 
در آینده می‌توانیم به آن اشاره کنیم.« 
سرمربی سپاهان اشاره‌ای به حضور در 
اربیل دارد: »طبیعی است برای آمادگی 
بیشتر زودتر به محل مسابقه بیاییم، 
اما به دلیل شرایط پروازی تصمیم 
گرفتیم فقط یک روز زودتر به عراق 
بیاییم. آماده هستیم و مشکلی از این 

نظر وجود ندارد.«

مورایس: بهترین بازی را نمایش می‌دهیم

ابراهیم بایش:

 با باشگاه بزرگی بازی داریم

ابراهیم بایش، بازیکن ملی‌پوش نیروی هوایی که تابستان امسال ابتدا با عقد 
قراردادی به گل‌گهر پیوسته بود و سپس قراردادش را با این تیم فسخ کرد، درباره 
بازی مقابل سپاهان می‌گوید: »سپاهان تیم و باشگاه بزرگی است و نتایج بسیار 
خوبی در مسابقات ایران کسب کرده است. امیدوارم ما نتیجه خوبی مقابل 
این تیم کسب کنیم. متأسفانه شریف که یکی از بازیکنان خوب و کلیدی ما 
بود، مصدوم شد. او بازیکنی مهم و یکی از بهترین نفرات حاضر در تیم ما بود.«

محمد کریمی:

شرایط روحی سپاهان خوب است

محمد کریمی کاپیتان اول سپاهان درباره بازی تیمش مقابل نیروی 
هوایی عراق می‌گوید: »شرایط تیم از نظر جسمی و روحی و روانی خیلی 
خوب است. تیم ما شرایط بسیار خوبی دارد و مطمئن هستیم بازی خوبی 
به نمایش می‌گذاریم. آماده هستیم مقابل نیروی هوایی عراق نمایش 
خوبی داشته باشیم و عملکرد خوبی را در زمین نشان دهیم، امیدوارم 

در بازی ۳ امتیاز را به دست بیاوریم.«

سپاهان

AFC: نماینده ایران به درخشش فکر می‌کند

سایت  AFC درباره تقابل سپاهان ایران و نیروی هوایی عراق نوشت: 
»نیروی هوایی که سه بار جام قهرمانی رقابت‌های AFC CUP را بالای 
سر برده در پنج دوره گذشته لیگ قهرمانان آسیا کار سختی داشت و در 
دور گروهی به کار خود پایان داد. سپاهان هم می‌خواهد در چهاردهمین 
دوره حضور خود در لیگ قهرمانان آسیا بدرخشد. آنها نتوانستند عملکرد 
بهتری نسبت به نایب قهرمانی سال 2007 بر جای بگذارند، اما با فرُم 
مناسبی وارد مسابقات می‌شوند و لیگ برتر ایران را در اوج آغاز کرده‌اند.«

 zنقل قول

خط و نشان زرد برای مدعیان

فوتبال عراق همیشه توانسته 
برای تیم‌های ملی و باشگاهی 
 . ز شود کشورمان دردسرسا
و  جنگنده  لی  تبا فو قی‌ها  عرا
بی‌مهابا دارند و این کار را برای 
سپاهان در دیداری حساس 
مقابل تیم نیروی هوایی عراق 

سخت خواهد کرد. 
تیم نیروی هوایی عراق در حالی 
از زردپوشان اصفهانی میزبانی 
خواهد کرد که این تیم سابقه 
شش بازی قهرمانی در لیگ برتر 

عراق را دارد. 
این تیم چندین دوره در لیگ 
نان آسیا حضور داشته  قهرما
و به نظر می‌رسد تجربه کافی 
برای این رقابت‌ها را کسب کرده 

است. 
هدایت این تیم عراقی راایوب 
اودیشو برعهده دارد. این تیم در 
فصل گذشته از رقابت‌های لیگ 
برتر 20 تیمی عراق در رده دوم 
قرار گرفته و با کسب 23 برد، 9 
مساوی و 6 باخت و 78 امتیاز به 

کارخودش پایان داد.
سپاهان که در مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان با نیروی هوایی 
عراق، الاتحاد عربستان و آلمالیق 
همگروه است، اولین بازی‌اش را 
مقابل نیروی هوایی انجام خواهد 
داد.  کاروان سپاهان دیروز ساعت 
۱۰:۳۰ صبح اصفهان را به مقصد 
اربیل عراق ترک کرد. زرد پوشان 
اصفهانی در حالی به مصاف تیم 
عراقی می‌روند که احسان پهلوان 
و امید نورافکن دو مصدوم این 

تیم هستند. 
ــان  همچنین حضور رامین رضایی
که در بازی دوستانه تیم ملی 
ایران مقابل بلغارستان مصدوم 

شد در هاله‌ای از ابهام قرار دارد 
و کادر پزشکی سپاهان در تاش 
است تا این بازیکن را به اولین 
دیدار آسیایی شاگردان ژوزه 

مورایس برساند. 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در 
ــی  ــروی هوای ــه باشگاه نی نامه‌ای ب
عراق اعام کرد که ورزشگاه اربیل 
را برای میزبانی این تیم در آسیا 
تأیید کرده و باید این ورزشگاه 
 VAR قبل از دیدار با سپاهان به

مجهز شود. 
این باشگاه عراقی در بیانیه‌ای 
اعام کرد که کنفدراسیون فوتبال 
آسیا ورزشگاه فرانسوا حریری در 
شهر اربیل در کردستان عراق را 
به عنوان ورزشگاه میزبان این 
تیم در لیگ قهرمانان آسیا تأیید 

کرده است. 
پیش از این باشگاه نیروی هوایی 
عراق اعام کرد که در نامه‌ای به 
AFC خواستار تغییر محل میزبانی 
خود از شهر اربیل به شهر دهوک 

شده که کنفدراسیون فوتبال 
ــن درخواست مخالفت  ــا ای آسیا ب

کرده است. 
قضاوت دیدار سپاهان ایران و 
نیروی هوایی عراق که روز دوشنبه 
۲۷ شهریور ماه ساعت ۱۹:۳۰ در 
ورزشگاه فرانسو حریری اربیل 
عراق برگزار می‌شود بر عهده 
مانینگ؛ داوری چینی خواهد 
بود؛ ژو فی، ژانگ چنگ و ژانگ 
لی نیز او را در امر قضاوت یاری 
خواهند کرد و فو مینگ نیز داور 
VAR است.  این مسابقه با فناوری 
کمک داور ویدیویی توسط تیم 
داوری چینی قضاوت خواهد شد.

ــه مصاف این  ــی ب سپاهان در حال
تیم عراقی خواهد رفت که از 
نظر فنی وضعیت بسیار خوبی 
ــن  دارد و در رقابت‌های پیش از ای
توانسته نتایج خوبی را کسب 

کند. 
ــر  ــازی لیگ برت سپاهان در چهار ب
به میدان رفته و هر 12 امتیاز چهار 

ــازی را دریافت کرده است. این  ب
تیم یکی دو بازی تدارکاتی خوب 
هم انجام داده و شرایط ایده‌آلی 
از نظر تیمی و بدنی دارد، اما 
حاشیه‌های اخیر برای سپاهان 
را نباید نادیده گرفت. این تیم در 
حالی که صدرنشین بود، در خارج 
از زمین قافیه را به مدعیان باخت 
و با 4 امتیاز کسر شده روبه‌رو 
شده و حالا در رده چهارم جدول 

ــه است.  قرار گرفت
این موضوع برای سپاهان درعین 
حال که می‌تواند باعث تضعیف 
و به‌هم ریختگی این تیم شود، 
می‌تواند انگیزه این تیم را بالا 
برده و انرژی مضاف به بازیکنان 

ــن تیم هم بدهد.  ای
در هرحال سپاهان با شرایط 
عادی روبروی این تیم عراقی 
قرار نمی‌گیرد و شاید بخواهد 
با برد این تیم دوباره خط و 
 نشانی برای مدعیان لیگ برتری 

بکشد.
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